
regio naam e-mail aandachtsgebied 

Rijnmond / ZH-zuid Peter van der Zwaal p.vanderzwaal@expertisepuntlob.nl vo (mbo) 

Rijnmond / ZH-zuid Karin Lameijer k.lameijer@expertisepuntlob.nl vo / mbo 

West Annet Hermans a.hermans@expertisepuntlob.nl vo / mbo 

Noord-West Frederike Albrecht f.albrecht@expertisepuntlob.nl havo-vwo 

Noord-West / A'dam Marieke Bakema m.bakema@expertisepuntlob.nl vmbo / mbo 

Amsterdam Annemieke Rebel a.rebel@expertisepuntlob.nl havo-vwo 

Midden Netty Bonouvrie n.bonouvrie@expertisepuntlob.nl mbo (vmbo) 

Midden Michel Zijffers m.zijffers@expertisepuntlob.nl vmbo (havo) 

Zeeland Bianca van der 

Meijden 

b.vandermeijden@expertisepuntlob.nl vo / mbo 

Noord-Brabant Jolanda Cuijpers j.cuijpers@expertisepuntlob.nl mbo 

Noord-Brabant Karin Martens k.martens@expertisepuntlob.nl vo 

Zuid Limburg Tiny Maas t.maas@expertisepuntlob.nl vmbo-mbo (havo) 

Oost Nicolette Spackler n.spackler@expertisepuntlob.nl mbo - vmbo 

Oost Carlo Kok c.kok@expertisepuntlob.nl vmbo (havo en mbo) 

Noord / Groningen Jeltske Beeksma j.beeksma@expertisepuntlob.nl vmbo / mbo 

Noord / Friesland Jeanine IJtsma j.ijtsma@expertisepuntlob.nl vmbo / mbo 

Noord Marc Drenth m.drenth@expertisepuntlob.nl havo-vwo 

 


